ASSINATURA: 05 de maio de 2025.

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 202505070001; ORIGEM: Pregão Nº 9/2025-0001-SRP-PE; CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADA(O): JOELSON DA SILVA OLIVEIRA SERVICOS
E COM DE COMBUSTIVEIS EIRELI; VALOR TOTAL: R$ 10.955,50 (dez mil, novecentos e
cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos); VIGÊNCIA: 07/05/2025 à 31/12/2025;
DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2025.

CONTRATO Nº 202505070002; ORIGEM: Pregão Nº 007/2024-SRP-PE; CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADA(O): HOTEL & CHURRASCARIA ALAMEDA LTDA;
VALOR TOTAL: R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil, oitocentos reais); VIGÊNCIA: 07 de maio
de 2025 à 31 de dezembro de 2025; DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2025.

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 202505060002; ORIGEM: Pregão Nº 9/2025-006-PE/SRP; CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; CONTRATADA(O): EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LT DA ;
VALOR TOTAL: R$ 82.970,00 (oitenta e dois mil, novecentos e setenta reais); VIGÊNCIA: 06
de maio de 2025 à 06 junho de 2025; DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2025.

CONTRATO Nº 202505060001; ORIGEM: Pregão Nº 031/2024-PE-SRP; CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADA(O): POSTO DE COMBUSTIVEL MANDACARU
EIRELI; OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis (Diesel e
Gasolina), visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Ipixuna do Pará/PA; VALOR TOTAL: R$ 399.462,86 (trezentos e noventa e nove mil,
quatrocentos e sessenta e dois reais e oitenta e seis centavos); VIGÊNCIA: 06/05/2025 à
31/08/2025 DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2025.

CONTRATO Nº 202504220011; ORIGEM: Pregão Nº 9/2025-003-PE/SR; CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ; CONTRATADA(O): FORT CLEAN -
DISTRIBUIDORA LTDA; VALOR TOTAL: R$ 6.991,20 (seis mil, novecentos e noventa e um
reais e vinte centavos); VIGÊNCIA: 06 de maio de 2025 à 30 de junho de 2025; DATA DA
ASSINATURA: 06 de maio de 2025.

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025 - 0019 -PE

Aviso de Homologação; Modalidade: PREGÃO Nº 9/2025 - 0019 -PE; Objeto: